

## Leserinnlegg / referat



«Unnskyld at jeg ikke reiser meg og hilser, men bena bærer meg ikke...» (Foto: Anne Britt)

# Dumpet for å dø...langsomt

Fire kattunger var observert på rasteplassen øverst i Hanekleiva. En telefonbeskjed til Dyrebeskyttelsen på Skoppum som straks sendte budskapet videre til sin kontakt i Sande med spørsmål; «Kan du undersøke, eventuelt hjelpe?».

Kontakten kjørte kort tid etter inn på rasteplassen og ble konfrontert med et grusomt syn.

Dyremishandling. Ofrene; Fire våte, frosne, utmagrede og utsultede kattunger.

Tre av dem fire uker gamle, den fjerde - eldre, kanskje en bror fra et eldre kull.

Sulten var større enn frykten, da de tre minste forsøkte å ta seg ut av grøftekanten og gå i møte med mennesket som nærmet seg. To klarte å kravle seg framover, den tredje

manglet styrke til å holde den skinnmagre kroppen oppe. Den så sine to søsken langsomt forsvinne i det fjerne. Men straks etter ble den varsomt plukket opp og fant seg selv i en lun håndflate. Da den senere ble veid pekte pila på 200 gram. Normalt skulle den pekt på ca. 500 gram.

Før kontaktpersonen samlet de fire, hadde hun satt bilens varmeapparat på fullt. Kattene fikk ligge på et teppe og fikk kokt sei, som de kastet seg over. Det vil si at «kastet seg over» var et for aktivt ord i den tilstand de var i. Storebroren lot sine små søsken forsyne seg først, selv om han var minst like sulten.

Kattene er ikke problemet, mennesker er, når katt be-

handles som TING i et TING-fokusert samfunn. Få katt, skaff katt, bruk katt, kast, dump, eller glem katt når du har funnet andre TING av større interesse. Slike holdninger etterlater lidelser.

Dette er bare en av et utall mange tragiske dyreskjebner jeg har vært vitne til her i Sande de siste årene.

Livet i en grøft ble for tøft. Sult, stress og kulde kvelte langsomt livet ut av de helt forsvarsløse ungene. De ble funnet for sent, kunne ikke reddes. Men ble i alle fall matet, varmet og kjærtegnet inn i døden.

Den seks måneder gamle «storebror» klarte seg.

Einar Engebretsen